SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

T.I.N.: 23,04% ACTUALMENTE
T.A.E.: 25,64% ACTUALMENTE

Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
18/02/2009 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA DE CREDITO 800,00 800,00 D
18/02/2009 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA CRED. 32,00 832,00 D
24/02/2009 UTILIZACION VIAJES CARREFOUR CABRERA 20,90 852,90 D
25/02/2009 PRIMA SEGURO 5,98 858,88 D
25/02/2009 VENCIMIENTO INTERESES 4,91 863,79 D
04/03/2009 DOMICILIACION EFECTO 020309 30,60 833,19 D
25/03/2009 PRIMA SEGURO 5,84 839,03 D
25/03/2009 VENCIMIENTO INTERESES 13,00 852,03 D
03/04/2009 DOMICILIACION EFECTO 010409 30,60 821,43 D
07/04/2009 UTILIZACION MODELS ESPECIALS - ESCOLA 170,00 991,43 D
25/04/2009 PRIMA SEGURO 6,95 998,38 D
25/04/2009 VENCIMIENTO INTERESES 14,44 1.012,82 D
04/05/2009 DOMICILIACION EFECTO 020509 33;:71 979,11 D
11/05/2009 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA DE CREDITO 250,00 1,229,411 D
11/05/2009 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA CRED. 10,00 1.239,11 D
25/05/2009 VENCIMIENTO INTERESES 18,15 1.257,26 D
04/06/2009 DOMICILIACION EFECTO 010609 42,13 1.215,13 D
25/06/2009 VENCIMIENTO INTERESES 18,34 1.233,47 D
03/07/2009 DOMICILIACION EFECTO 010709 42,13 1.191,34 D
25/07/2009 VENCIMIENTC INTERESES 20,14 1.211,48 D
04/08/2009 DOMICILIACION EFECTO 010809 42,13 1.169,35 D
25/08/2009 VENCIMIENTO INTERESES 19,77 1.189,12 D
04/09/2009 DOMICILIACION EFECTO 010909 42,13 1.146,99 D
25/09/2009 VENCIMIENTO INTERESES 18,76 1.165,75 D
03/10/2009 DOMICILIACION EFECTO 011009 42,13 1.123,62 D
06/10/2009 UTILIZACION ESTACIO 38 20,00 1.143,62 D
24/10/2009 VENCIMIENTO INTERESES 19,28 T..162,.50 D
27/10/2009 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA DE CREDITO 187,10 1.350,00 D
27/10/2009 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA CRED. 7,48 1.357,48 D
04/11/2009 DOMICILIACION EFECTO 021109 42,13 1.315,35 D
25/11/2009 VENCIMIENTO INTERESES 22,06 1.337,41 D
04/12/2009 DOMICILIACION EFECTO 011209 4%,50 1.291,91 D
07/12/2009 UTILIZACION DIA S.A 14,95 1.306,86 D
07/12/2009 UTILIZACION BENZINERA 38 12,00 1.318,86 D
09/12/2009 UTILIZACION ESTACIO 38 20,00 1.338,86 D
22/12/2009 VENCIMIENTO INTERESES 22,44 1.361,30 D
04/01/2010 DOMICILIACION EFECTO 020110 45,50 1.315,80 D
25/01/2010 VENCIMIENTO INTERESES 22,25 1.338,05 D
01/02/2010 UTILIZACION PARKING TEKNON 3,10 1.341,15 D
04/02/2010 DOMICILIACION EFECTO 010210 45,50 1.295,65 D
06/02/2010 UTILIZACION EST. SERV. PLANA-MAR S.L. 51,24 1.346,89 D
24/02/2010 VENCIMIENTO INTERESES 20,44 1.367,33 D
04/03/2010 DOMICILIACION EFECTO 010310 45,50 1.321,83 D
25/03/2010 VENCIMIENTO INTERESES 22:32 1.344,17 D
03/04/2010 DOMICILIACION EFECTO 010410 45,50 1.298,67 D
24/04/2010 VENCIMIENTO INTERESES 21,24 1.319,91 D
04/05/2010 DOMICILIACION EFECTO 030510 45,50 1.274,41 D
11/05/2010 UTILIZACION CARREFOQOUR 16,85 1.291,26 D
11/05/2010 UTILIZACION NATURCENTER 5,30 1.296,56 D
12/05/2010 UTILIZACION ESTACIO 38 40,00 1.336,56: D
13/05/2010 UTILIZACION CARREFCUR 12,91 1.349,47 D
13/05/2010 UTILIZACION CARREFOQUR 9,00 1.358,47 D
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17/05/2010 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 300,00 1.658,47 D
19/05/2010 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA DE CREDITO 10,00 1.668,47 D
19/05/2010 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA CRED. 0,40 1.668,87 D
20/05/2010 SEGURO CPP HOUSEHOLD 49,00 1-717:871 D
20/05/2010 UTILIZACION A.C.E.S5.A 1,17 1.719,04 D
21/05/2010 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 30,00 1.749,04 D
25/05/2010 VENCIMIENTO INTERESES 2581 1.774,55 D
04/06/2010 DOMICILIACION EFECTO 010610 59,47 1.715,08 D
09/06/2010 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 20,00 1.735,08 D
09/06/2010 UTILIZACION CEDIPSA 12793-1 NOU PRAT 20,00 1.755,08 D
12/06/2010 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 20,00 1.725,08 D
24/06/2010 UTILIZACION A.C.E.S.A 0,73 1.775.81% D
25/06/2010 VENCIMIENTO INTERESES 28,74 1.804,55 D
03/07/2010 DOMICILIACION EFECTO 010710 59,47 1.745,08 D
24/07/2010 VENCIMIENTO INTERESES 29,49 1.774,57 D
04/08/2010 DOMICILIACION EFECTO 020810 59,47 1.715,10 D
25/08/2010 VENCIMIENTO INTERESES 29,00 1.744,10 D
03/09/2010 DOMICILIACION EFECTO 010910 59,47 1.684,63 D
15/09/2010 UTILIZACION CAPRABO 15,52 1.700,15 D
16/09/2010 UTILIZACION CARREFOUR CABRERA 9,35 1.709,50 D
20/09/2010 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 30,00 1.739,50 D
20/09/2010 UTILIZACION MODAS NURI 6,95 1.746,45 D
20/09/2010 UTILIZACION CAPRABO 15,08 1.761,;53 D
20/09/2010 UTILIZACION AGRICOLA DE CABRERA SCCL. 6,73 1.768,26 D
20/09/2010 UTILIZACION A.C.E.S.A 0,74 1.762,00 D
21/09/2010 UTILIZACION VODAFONE 10,00 1.779,00 D
21/09/2010 UTILIZACION AUTOSERVEI ROIG 8,58 1.787,58 D
22/09/2010 UTILIZACICN DEPILA RAPID S L 11,00 1.798,58 D
24/09/2010 UTILIZACION A.C.E.S.A 0,74 1.799,32 D
25/09/2010 VENCIMIENTO INTERESES 29,87 1.829,19 D
04/10/2010 DOMICILIACION EFECTO 011010 59,47 1.769,72 D
25/10/2010 VENCIMIENTO INTERESES 31,56 1.801,28 D
04/11/2010 DOMICILIACION EFECTO 021110 59,47 1.741,81 D
25/11/2010 VENCIMIENTO INTERESES 30,08 1.771,89 D
03/12/2010 DOMICILIACION EFECTO 011210 59,47 1.712,42 D
16/12/2010 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 20,00 1.732,42 D
16/12/2010 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROQ 3,00 1..735,42 D
22/12/2010 VENCIMIENTO INTERESES 30,76 1.766,18 D
04/01/2011 DOMICILIACION EFECTO 030111 59,47 1.706,71 D
25/01/2011 VENCIMIENTO INTERESES 30,47 1.737,18 D
04/02/2011 DOMICILIACION EFECTO 010211 59,47 1.677,71 D
24/02/2011 VENCIMIENTO INTERESES 27,02 L.704,713-D
04/03/2011 DOMICILIACION EFECTO 010311 59,47 1.645,26 D
10/03/2011 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA DE CREDITO 580,00 2.225,26 D
10/03/2011 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA CRED. 23,20 2.248,46 D
18/03/2011 UTILIZACION PKAENAILl 1,40 2.249,86 D
25/03/2011 VENCIMIENTO INTERESES 36,98 2.286,84 D
31/03/2011 ANULACION SEGURQO CPP HOUSEHOLD -49,00 2.237,84 D
04/04/2011 DOMICILIACION EFECTO 010411 67,50 2.170,34 D
25/04/2011 REGULARIZACION INTERESES -0,01 2.170,33 D
25/04/2011 VENCIMIENTO INTERESES 37,46 2.207,79 D
04/05/2011 DOMICILIACION EFECTO 020511 67,50 2.140,29 D
11/05/2011 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 50,00 2.190,29 D
11/05/2011 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 2.193,29 D
16/05/2011 UTILIZACION INVICAT 1,23 2.194,52 D
19/05/2011 UTILIZACION SCORLI DISCAU - VILASSAR 17,06 2.211,58 D
20/05/2011 UTILIZACION DEPILA RAPID S L 15,00 2.2726,58 D
20/05/2011 UTILIZACION E.S. PLANAMAR-CABRERA 10,00 2.236,58 D
23/05/2011 UTILIZACION E.S. PLANA-MAR SL 12,80 2.249,38 D
25/05/2011 VENCIMIENTO INTERESES 39,21 2.288,59 D
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03/06/2011 DOMICILIACION EFECTO 010611 67,50 2.221,09 D
17/06/2011 UTILIZACION DEPILA RAPID S L 15,00 2.:236:09: D
25/06/2011 VENCIMIENTO INTERESES 40, 44 2.276,53 D
04/07/2011 DOMICILIACION EFECTO 010711 67,50 2.209,03 D
12/07/2011 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 20,00 2,229,03 D
14/07/2011 UTILIZACION CAPRABO 12,00 2.241,03 D
25/07/2011 VENCIMIENTO INTERESES 41,79 2.282,82 D
04/08/2011 DOMICILIACION EFECTO 010811 67,50 2.215,32 D
17/08/2011 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA DE CREDITO 34,68 2.250,00 D
17/08/2011 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA CRED. 1,39 2.251,39 D
25/08/2011 VENCIMIENTO INTERESES 41,87 2.293,26 D
03/09/2011 DOMICILIACION EFECTO 010911 67,50 2.225,76 D
16/09/2011 UTILIZACION CAPRABO 12,49 2.238,25 D
21/09/2011 UTILIZACION CARREFOUR CABRERA 2,00 2.240,25 D
22/09/2011 UTILIZACION AUTOSERVEI ROIG 6,17 2.246,42 D
24/09/2011 VENCIMIENTO INTERESES 40,54 2.286,96 D
04/10/2011 DOMICILIACION EFECTO 011011 67,50 2.219,46 D
10/10/2011 UTILIZACION CAPRABO 22,46 2.241,92 D
12/10/2011 UTILIZACION E.S. PLANA-MAR SL 7,50 2.249,42 D
25/10/2011 VENCIMIENTO INTERESES 42,01 2,291,43 D
04/11/2011 DOMICILIACION EFECTO 021111 67,50 2.223,83 D
07/11/2011 UTILIZACION ES VILASSAR 25,00 2.248,93 D
25/11/2011 VENCIMIENTO INTERESES 40,73 2.289,66 D
03/12/2011 DOMICILIACION EFECTO 011211 67,50 2.222,16 D
05/12/2011 UTILIZACION CARREFOUR CABRERA 25,05 2.247,21 D
22/12/2011 VENCIMIENTO INTERESES 42,08 2.289,29 D
04/01/2012 DOMICILIACION EFECTO 020112 6150 2.221:;79 D
11/01/2012 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 28,00 2.249,79 D
25/01/2012 VENCIMIENTO INTERESES 41,92 2.291,71 D
03/02/2012 DOMICILIACION EFECTO 010212 67,50 2.224,21 D
09/02/2012 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 25,00 2.249,21 D
18/02/2012 UTILIZACION E.S. PLANAMAR-CABRERA 14,35 2.263,56 D
20/02/2012 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 20,00 2.283,56 D
20/02/2012 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 2.286,56 D
20/02/2012 UTILIZACION CARREFOUR CABRERA 32,90 2.319,46 D
25/02/2012 VENCIMIENTO INTERESES 39,68 2.359,14 D
03/03/2012 DOMICILIACION EFECTO 010312 69,58 2.289,56 D
05/03/2012 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 300,00 2.589,56 D
05/03/2012 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROQ 12,00 2.601,56 D
12/03/2012 UTILIZACION SECOND COMPANY 79,90 2.681,46 D
16/03/2012 UTILIZACION E.S. PLANA-MAR SL 5,00 2.686,46 D
19/03/2012 UTILIZACION CARREFOUR CABRERA 5,65 2.692,11 D
21/03/2012 UTILIZACION E. S. CABRERA 5,90 2.698,01 D
24/03/2012 DESCUENTO POR COMPRAS -0,59 2.697,42 D
24/03/2012 VENCIMIENTO INTERESES 49,00 2.746,42 D
04/04/2012 DOMICILIACION EFECTO 020412 80,92 2.665,50 D
07/04/2012 UTILIZACION CARREFOUR 7,20 2.672,70 D
10/04/2012 UTILIZACION CARREFOUR 28,05 2.700,75 D
25/04/2012 VENCIMIENTO INTERESES 50,84 2.751,59 D
16/05/2012 UTILIZACION CAPRABO 3,98 2.755,57 D
16/05/2012 UTILIZACION CAPRABO 10,00 2.765,57 D
19/05/2012 UTILIZACION INVICAT 0,81 2.766,38 D
25/05/2012 VENCIMIENTO INTERESES 52,85 2.819,23 D
04/06/2012 DOMICILIACION EFECTO 010612 80,92 2.738,31 D
05/06/2012 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 25,00 2.763,31 D
11/06/2012 UTILIZACION FARMACIA MARTA MOLLFULLED 26,59 2.789,80 D
12/06/2012 UTILIZACION CAPRABO 11,76 2.801,66 D
12/06/2012 UTILIZACION E.S. LA TALAIA 20,00 2.821,66 D
14/06/2012 UTILIZACION INVICAT 0,81 2.822,47 D
16/06/2012 UTILIZACION INVICAT 1,29 2.823,76 D
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20/06/2012 UTILIZACION SORLI DISCAU - 221 VILASS 4,58 2.828,34 D
20/06/2012 UILIZACION SORLI DISCAU - 221 VILASS 5,00 2.833,34 D
20/06/2012 UTILIZACION ES VILASSAR 10,00 2.843,34 D
25/06/2012 VENCIMIENTO INTERESES 52,56 2.895,90 D
04/07/2012 UTILIZACION CAPRABO 12,40 2.908,30 D
04/07/2012 DOMICILIACION EFECTO 010712 85,30 e.823,00 D
10/07/2012 UTILIZACION JUAN ALTIRRIBA GUTIERREZ 25,97 2.848,97 D
10/07/2012 UTILIZACION BRICO DEPOT CABRERA 10,95 2.859,92 D
25/07/2012 VENCIMIENTO INTERESES 55,58 2.915,50 D
30/07/2012 UTILIZACION SABA 5,30 2.920,80 D
03/08/2012 DOMICILIACION EFECTO 010812 85,30 2.835,50 D
10/08/2012 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 79,59 2.915,09 D
10/08/2012 COMISICN POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,18 2.918,27 D
10/08/2012 COMISION DIVISAS 1,19 2.919,46 D
10/08/2012 UTILIZACION INVICAT 1,29 2.920,75 D
25/08/2012 VENCIMIENTO INTERESES 56,54 2.9717,29 D
04/09/2012 DOMICILIACION EFECTO 010912 85,30 2.891,99 D
13/09/2012 UTILIZACION SORLI DISCAU - 221 VILASS 13,90 2.905,89 D
15/09/2012 UTILIZACION CARREFOUR 19,00 2.924,89 D
25/09/2012 VENCIMIENTO INTERESES 54,97 2.975,86 D
04/10/2012 DOMICILIACION EFECTO 011012 85,30 2.894,56 D
25/10/2012 VENCIMIENTO INTERESES 56,49 2.951,05 D
03/11/2012 DOMICILIACION EFECTO 021112 85,30 2.865,75 D
05/11/2012 DISPOSICION EFECTIVQO CON CARGA LINEA DE CREDITO 50,00 2.915;:15 D
05/11/2012 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA CRED. 2,00 2.917,7%5 D
24/11/2012 VENCIMIENTO INTERESES 54,98 2.972,713. D
04/12/2012 DOMICILIACION EFECTO 011212 85,30 2.887,43 D
05/12/2012 PAGO EN EFECTIVO 85,30 2.802,13 D
10/12/2012 DEVOLUCION EFECTO 011212 -85,30 2.887,43 D
22/12/2012 VENCIMIENTO INTERESES 56,42 2.943,85 D
04/01/2013 DOMICILIACION EFECTO 020113 85,30 2.858,55 D
25/01/2013 VENCIMIENTO INTERESES 55,95 2.914,50 D
28/01/2013 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 4,44 2.918,24 D
28/01/2013 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 2.921,%94 D
28/01/2013 COMISION DIVISAS 0,06 2.922,00 D
04/02/2013 DOMICILIACION EFECTO 010213 85,30 2.836,70 D
05/02/2013 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 44,07 2.880,77 D
05/02/2013 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 2.883,77 D
05/02/2013 COMISION DIVISAS 0,66 2.884,43 D
05/02/2013 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 33,05 2.917,48 D
05/02/2013 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 2.920,48 D
05/02/2013 COMISION DIVISAS 0,49 2.920,97 D
25/02/2013 VENCIMIENTO INTERESES 51,44 2.972,41 D
04/03/2013 DOMICILIACION EFECTO 010313 85,30 2.887,11 D
14/03/2013 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 34,63 2.921,74 D
14/03/2013 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 2.924,74 D
14/03/2013 COMISION DIVISAS 0,51 2.925,25 D
25/03/2013 VENCIMIENTO INTERESES 56,93 2.982,18 D
04/04/2013 DOMICILIACION EFECTO 010413 85,30 2.896,88 D
25/04/2013 VENCIMIENTO INTERESES 54,86 2.951,74 D
03/05/2013 DOMICILIACION EFECTO 020513 85,30 2.866,44 D
07/05/2013 UTILIZACION FARMACIA PLA DEL AVEL 22,46 2.888,90 D
08/05/2013 UTILIZACION CARREFQUR 52,08 2.940,98 D
11/05/2013 UTILIZACION DECATHLON MATAROQ 164,74 3. 105;72 D
15/05/2013 UTILIZACION CITY SELF - MATARO 48,05 3.153,71 D
17/05/2013 UTILIZACION CITY SELF - MATARO 13,07 3.166,84 D
24/05/2013 UTILIZACION ABACUS 19,00 3.185,84 D
25/05/2013 VENCIMIENTO INTERESES 60,17 3.246,01 D
27/05/2013 UTILIZACION VODAFONE 360,30 3.606,31 D
04/06/2013 DOMICILIACION EFECTO 010613 93,17 3.513,14 D
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25/06/2013 VENCIMIENTO INTERESES 67,67 3.580,81 D
04/07/2013 DOMICILIACION EFECTO 010713 106,38 3.474,43 D
23/07/2013 UTILIZACION USAI STA.COLOMA GRAMANET 18,00 3.492,43 D
24/07/2013 UTILIZACION AENA AEROPUERTOS 4,75 3.497,18 D
24/07/2013 UTILIZACION E.S JONAMA 2 11,00 3.508,18 D
25/07/2013 VENCIMIENTO INTERESES 68,17 3.576,35% D
29/07/2013 UTILIZACION INVICAT 0,86 32817121 D
03/08/2013 DOMICILIACION EFECTO 010813 106,38 3.470,83 D
15/08/2013 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 66, 68 3.537,51 D
15/08/2013 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 3.540,51 D
15/08/2013 COMISICN DIVISAS 1,00 3.541,51 D
15/08/2013 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 66,68 3.608,19 D
15/08/2013 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 3.611,19 D
15/08/2013 COMISION DIVISAS 1,00 3.612,19 D
17/08/2013 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 44,14 3.656,33 D
17/08/2013 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVQ EN CAJERO 3,00 3.659,33 D
17/08/2013 COMISION DIVISAS 0,66 3.659,99 D
17/08/2013 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 44,14 3.704,13 D
17/08/2013 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 3.707,13 D
17/08/2013 COMISION DIVISAS 0,66 3.707,79 D
23/08/2013 UTILIZACION INVICAT 0,86 3.708,65 D
24/08/2013 VENCIMIENTO INTERESES 70,37 3.779;02 D
04/09/2013 DOMICILIACION EFECTO 020913 111,25 3.667,77 D
12/09/2013 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 27,863 3.695,40 D
12/09/2013 UTILIZACION CARREFOUR B,29 3.703,69 D
17/09/2013 UTILIZACION MERCADONA ELS GARRQOFERS 20,70 3.724,39 D
25/09/2013 VENCIMIENTO INTERESES 70,09 3.794,48 D
04/10/2013 DOMICILIACION EFECTO 011013 131 .45 3.683,23. D
08/10/2013 UTILIZACION DANI CARBURANTES, S.L. 30,00 .7L3;23 D
25/10/2013 VENCIMIENTO INTERESES T25h2 3.785,75 D
04/11/2013 DOMICILIACION EFECTO 021113 111,25 3.674,50 D
25/11/2013 VENCIMIENTO INTERESES 69,61 3.744,11 D
02/12/2013 UTILIZACION DANI CARBURANTES 52,40 3.796,51 D
04/12/2013 DOMICILIACION EFECTO 021213 111,25 3.68B5,26 D
23/12/2013 VENCIMIENTO INTERESES T30 Fad b3 D
03/01/2014 DOMICILIACION EFECTO 020114 111,25 3.646,11 D
25/01/2014 VENCIMIENTO INTERESES 71,37 3.717,48 D
04/02/2014 DOMICILIACION EFECTO 010214 111,25 3.606,23 D
25/02/2014 VENCIMIENTO INTERESES 63,74 3.669,97 D
27/02/2014 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 300,00 3:969;87 D
27/02/2014 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 12,00 3.981,97 D
04/03/2014 DOMICILIACION EFECTO 010314 111,25 3:870,72 D
25/03/2014 VENCIMIENTO INTERESES 76,14 3.946,86 D
04/04/2014 UTILIZACION CARREFOUR 12,07 3.958,93 D
04/04/2014 DOMICILIACION EFECTO 010414 117,55 3.841,38 D
07/04/2014 UTILIZACION CAPRABO 24,15 3.865,;53 D
14/04/2014 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 200,00 4.065,53 D
14/04/2014 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 8,00 4.073,53 D
16/04/2014 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 200,00 4,273,553 D
16/04/2014 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 8,00 4,281,53 D
21/04/2014 UTILIZACION E.S. CABRERA 38,62 4,320,155 D
25/04/2014 VENCIMIENTO INTERESES 77555 4.397,70 D
28/04/2014 UTILIZACION VUELING AIRLINES 281,39 4.679,09 D
03/05/2014 DOMICILIACION EFECTO 020514 128,45 4.550,64 D
07/05/2014 UTILIZACION FUTBOLMANIA 14,98 4.565,63 D
13/05/2014 UTILIZACION BURGUER KING CABRERA 20,47 4.586,10 D
24/05/2014 UTILIZACION BURGUER KING CABRERA 11,88 4.597,98 D
24/05/2014 VENCIMIENTO INTERESES 90,35 4.688,33 D
28/05/2014 UTILIZACION BURGUER KING 7,80 4.696,13 D
28/05/2014 UTILIZACION MC DONALD'S - MATARO 7,50 4,703,663 D
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03/06/2014 UTILIZACION TRILOGIC SERVEIS INFORMAT 36,30 4.739,93 D
04/06/2014 UTILIZACION EL MOLI 12,20 4.752,13 D
04/06/2014 DOMICILIACION EFECTO 020614 138,05 4.614,08 D
14/06/2014 UTILIZACION BURGUER KING CABRERA 23,86 4.637,94 D
14/06/2014 UTILIZACION MERCU 93 - VILASSAR 14,85 4,652,79 D
14/06/2014 UTILIZACION BURGUER KING CABRERA 1,49 4.654,28 D
25/06/2014 VENCIMIENTO INTERESES 87,82 4.742,10 D
26/06/2014 UTILIZACION E.S. CABRERA DE MAR 8,65 4.750,75 D
04/07/2014 DOMICILIACION EFECTO 010714 138,05 4.612,70 D
08/07/2014 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 40,00 4.652,70 D
08/07/2014 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 4.655,70 D
25/07/2014 VENCIMIENTO INTERESES 90,96 4.746,66 D
26/07/2014 UTILIZACION E.S. CABRERA 5,00 4.751,66 D
04/08/2014 DOMICILIACION EFECTO 010814 138,05 4.613,61 D
06/08/2014 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 60,00 4.673,61 D
06/08/2014 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 4,.676,61 D
12/08/2014 DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA DE CREDITO 1.670,00 6.346,61 D
12/08/2014 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGA LINEA CRED. 66,80 6.413,41 D
25/08/2014 VENCIMIENTO INTERESES 113,25 6.526,66 D
04/09/2014 DOMICILIACION EFECTO 010914 192,40 6.334,26 D
25/09/2014 VENCIMIENTO INTERESES 119,95 6.454,21 D
03/10/2014 DOMICILIACION EFECTO 011014 192,40 6.261,81 D
07/10/2014 UTILIZACION DECATHLON MATARO 9,95 6.271,76 D
18/10/2014 UTILIZACION FARMACIA M PILAR MANCHADO 19,92 6.291,68 D
25/10/2014 VENCIMIENTO INTERESES 122,87 6.414,55 D
04/11/2014 DOMICILIACION EFECTO 011114 192,40 6.222,15 D
14/11/2014 UTILIZACION BP VILASSAR 30,00 6.252,15 D
17/11/2014 UTILIZACION TRILOGIC SERVEIS INFORMAT 30,00 6.282,15 D
21/11/2014 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 14,23 6.296,38 D
25/11/2014 VENCIMIENTO INTERESES 118,51 6.414,89 D
04/12/2014 DOMICILIACION EFECTO 011214 192,40 6.222,49 D
08/12/2014 UTILIZACION BP VILASSAR 30,00 6.252,49 D
09/12/2014 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 23,30 6.275,.7718: D
16/12/2014 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 22,55 6.298,34 D
23/12/2014 VENCIMIENTO INTERESES 122,80 6.421,14 D
03/01/2015 DOMICILIACION EFECTO 020115 192,40 6.228,74 D
10/01/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 6.248,74 D
12/01/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 44,77 6.293,51 D
23/01/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 20,27 6.313,78 D
24/01/2015 VENCIMIENTO INTERESES 122,90 6.436,68 D
26/01/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 30,00 6.466,68 D
27/01/2015 UTILIZACICN MERCADONA ELS GARROFERS 2387 6.490,55 D
29/01/2015 UTILIZACION INVICAT 1,37 6.491,92 D
30/01/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.492,78 D
04/02/2015 DOMICILIACION EFECTO 020215 192,40 6.300,38 D
17/02/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 24,15 6.324,53 D
19/02/2015 UTILIZACION INVICAT 1,37 6.325,90 D
19/02/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 9,96 6.335,86 D
23/02/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 34,93 6.370,79' D
25/02/2015 VENCIMIENTO INTERESES 111,98 6.482,77 D
04/03/2015 DOMICILIACION EFECTO 020315 192,40 6.290,37 D
11/03/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 30,00 6.320,37 D
16/03/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 30,098 6.351,35 D
20/03/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 11,74 6.363,09 D
23/03/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARRROFERS 46,86 6.409,95 D
24/03/2015 UTILIZACION FRUITERIA JOAN I LLUISA 21,65 6.431,60 D
25/03/2015 VENCIMIENTO INTERESES 124,32 6.555,92 D
02/04/2015 DOMICILIACION EFECTO 010415 192,40 6.363,52 D
09/04/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 12,96 6.376,48 D
13/04/2015 UTILIZACION ALDI CABRERA DE MAR 19,37 6.395,85 D
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Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
14/04/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 30,08 6.425,93 D
15/04/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 6.445,93 D
17/04/2015 UTILIZACION CAPRABO 5,25 6.451,18 D
22/04/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 30,00 6.481,18 D
24/04/2015 UTILIZACION CAPRABO 8,52 6.489,70 D
25/04/2015 UTILIZACION E.S. MATARO - C 10,00 6.499,70 D
25/04/2015 VENCIMIENTO INTERESES 121,72 6.621,42 D
29/04/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 6.641,42 D
04/05/2015 DOMICILIACION EFECTO 020515 192,40 6.449,02 D
06/05/2015 UTILIZACION BENZINERA 38 30,00 6.479,02 D
16/05/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 12,24 6.491,26 D
18/05/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 25,58 6.516,84 D
19/05/2015 UTILIZACION CAPRABO 13,27 6.530,11 D
21/05/2015 UTILIZACION INVICAT 2,27 6.532,38 D
25/05/2015 VENCIMIENTO INTERESES 127,25 6.659,63 D
01/06/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.660,49 D
01/06/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.661,35 D
01/06/2015 UTILIZACION MANANTIAL DE SALUD 26,55 6.687,90 D
03/06/2015 UTILIZACION SABA 1,70 6.689,60 D
03/06/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 21,08 6.710,68 D
04/06/2015 DOMICILIACION EFECTO 010615 192,40 6.518,28 D
05/06/2015 UTILIZACION BENZINERA 38 20,00 6.538,28 D
15/06/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 23,16 6.561,44 D
16/06/2015 UTILIZACION AGRICOLA DE CABRERA SCCL. 12,95 6.574,39 D
16/06/2015 UTILIZACION CAPRABO 6,32 6.580,71 D
25/06/2015 UTILIZACION E.S. VILASSAR 20,00 6.600,71 D
25/06/2015 VENCIMIENTO INTERESES 124,24 6.724,95 D
03/07/2015 DOMICILIACION EFECTO 010715 192,40 6.532,55 D
07/07/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 16,96 6.549,51 D
13/07/2015 UTILIZACION BURGUER KING CABRERA 8,20 6.557,71 D
13/07/2015 UTILIZACION PK PPCC 7,45 6.565,16 D
14/07/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 25,93 6.591,09 D
17/07/2015 UTILIZACION CAPRARO 10,14 6.601,23 D
18/07/2015 UTILIZACION SABA 2,40 6.603,63 D
23/07/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.604,49 D
23/07/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.605,35 D
25/07/2015 VENCIMIENTO INTERESES 128,73 6.734,08 D
28/07/2015 UTILIZACION SABA 3,05 6.737;33: b
30/07/2015 UTILIZACION BENZINERA 38 20,00 6.757,13 D
03/08/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 53,50 6.810,63 D
04/08/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 6.830,63 D
04/08/2015 DOMICILIACION EFECTO 010815 192,40 6.638,23 D
05/08/2015 UTILIZACION VILASSAR DE MAR 0,40 6.638,63 D
05/08/2015 UTILIZACION DEPILA RAPID S L 16,00 6.654,63 D
08/08/2015 UTILIZACION SABA 2,85 6.657,48 D
08/08/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.658,34 D
11/08/2015 UTILIZACION PEPERINA 19,50 6.677,84 D
13/08/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.678,70 D
14/08/2015 UTILIZACION MANANTIAL DE SALUD 14,29 6.692,99 D
15/08/2015 UTILIZACION A.C.E.S.A 4,20 6.697,19 D
15/08/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.698,05 D
17/08/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.698,91 D
19/08/2015 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 22,00 6.720,91 D
19/08/2015 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 3,00 6.723,91 D
19/08/2015 UTILIZACION E.S. LEGALIDAD S.A. 20,00 6.743,91 D
20/08/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.744,77 D
22/08/2015 UTILIZACION SABA 2,65 6.747,42 D
24/08/2015 UTILIZACION SABA 12,30 6.759,72 D
25/08/2015 VENCIMIENTO INTERESES 131,18 6.890,90 D
01/09/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 33,65 6.924,55 D
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Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
01/09/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 6.944,55 D
04/09/2015 DOMICILIACION EFECTO 010915 202,32 6.742,23 D
08/09/2015 UTILIZACION SABA 2,85 6.745,08 D
10/09/2015 UTILIZACION BAZAR REGAL 12,30 6.757,38 D
24/09/2015 REEMBOLSO DISPOSICION CAJERO -2,00 6.755,38 D
25/09/2015 VENCIMIENTO INTERESES 127,88 6.883,26 D
28/09/2015 UTILIZACION INVICAT 0,86 6.884,12 D
03/10/2015 DOMICILIACION EFECTO 011015 202,32 6.681,80 D
09/10/2015 UTILIZACION CARREFOUR CABRERA 35,30 6.717,10 D
10/10/2015 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 6.737,10 D
12/10/2015 UTILIZACION WWW.TOURING.DE FRANKFURT 110,00 6.847,10 D
17/10/2015 UTILIZACION ALDI CABRERA DE MAR 11,80 6.858,90 D
19/10/2015 UTILIZACION FARMACIA PLA DEL AVEL 19,92 6.878,82 D
23/10/2015 CUOTA VISA TITULAR 24,00 6.902,82 D
24/10/2015 VENCIMIENTO INTERESES 133,55 7.036,37 D
31/10/2015 UTILIZACION JOSE MANUEL FERNANDEZ 24,00 7.060,37 D
02/11/2015 UTILIZACION CAPRABO 26,56 7.086,93 D
02/11/2015 UTILIZACION ESCLATOIL CABRERA 20,00 7.106,93 D
04/11/2015 DOMICILIACION EFECTO 021115 202,32 6.904,61 D
07/11/2015 UTILIZACION INVICAT 2,27 6.906,88 D
07/11/2015 UTILIZACION INVICAT 2,27 6.909,15 D
25/11/2015 VENCIMIENTO INTERESES 130,88 7.040,03 D
27/11/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 9,82 7.049,85 D
01/12/2015 UTILIZACION CARREFOUR CABRERA 8,19 7.058,04 D
03/12/2015 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 15,74 7.073,78 D
04/12/2015 DOMICILIACION EFECTO 011215 202,32 6.871,46 D
05/12/2015 UTILIZACION SIMPLY MATARO 19,980 6.891,36 D
05/12/2015 UTILIZACION RENFE 13,60 6.904,96 D
19/12/2015 UTILIZACION DONER KEBAB 14,00 6.918,96 D
23/12/2015 VENCIMIENTO INTERESES 135,15 7.054,11 D
04/01/2016 DOMICILIACION EFECTO 020116 202,32 6.851,79 D
07/01/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 42,16 6.893,95 D
07/01/2016 UTILIZACION E.S. PLANAMAR-CABRERA 28,58 6.922,53 D
25/01/2016 VENCIMIENTO INTERESES 134,88 7.057,41 D
01/02/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 29,03 7.086,44 D
01/02/2016 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 7.106,44 D
04/02/2016 DOMICILIACION EFECTO 010216 202,32 6.904,12 D
06/02/2016 UTILIZACION FARMACIA MERCE OLIVA GORG 30,82 6.934,94 D
11/02/2016 UTILIZACION PASTISSERIA JOAN 4,10 6.939,04 D
11/02/2016 DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 300,00 7.239,04 D
11/02/2016 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJERO 12,00 7.251,04 D
12/02/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 13;13 7.264,17 D
25/02/2016 VENCIMIENTO INTERESES 130,46 7.3%4,63 D
01/03/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 37,18 7.431,81 D
02/03/2016 UTILIZACION CAPRABO 18,70 7.450,51 D
04/03/2016 DOMICILIACION EFECTO 010316 217,53 7.232,98 D
24/03/2016 VENCIMIENTO INTERESES 141,14 7.374,12 D
02/04/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 22,51 7.3%96,63 D
02/04/2016 UTILIZACION FARMACIA J ALTIRRIBA VILA 17,02 7.413,65 D
04/04/2016 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 7.433,65 D
04/04/2016 UTILIZACION FARMACIA DOLORS PALACIOS 19,92 7.453,57 D
04/04/2016 DOMICILIACION EFECTO 010416 217,53 7.236,04 D
11/04/2016 UTILIZACION DECATHLON MATARO 50,02 7.286,06 D
12/04/2016 UTILIZACION FARMACIA J ALTIRRIBA VILA 4,24 7.290,30 D
15/04/2016 UTILIZACION SIMPLY MATARO 4,91 1.295,21 D
15/04/2016 UTILIZACION INVICAT 1,31 7:296,52 D
15/04/2016 UTILIZACION INVICAT 1,31 7.291,83 D
25/04/2016 VENCIMIENTO INTERESES 137,33 7.435,16 D
02/05/2016 UTILIZACION FARMACIA M R CORONA-C SUB 34,06 7.469,22 D
04/05/2016 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 7.489,22 D
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Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
04/05/2016 UTILIZACION MERCADONA 13,61 7.502,83 D
04/05/2016 DOMICILIACION EFECTO 020516 217,53 7.285,30 D
06/05/2016 UTILIZACION CAPRABO T4+59 7.292,89 D
09/05/2016 UTILIZACION BP VILASSAR 11,95 7.304,84 D
13/05/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 12,69 7.317,53 D
20/05/2016 UTILIZACION CAPRABO 5,62 7.323,15 D
20/05/2016 UTILIZACION INVICAT 0,85 7.324,00 D
24/05/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 15,39 7.339,39 D
25/05/2016 VENCIMIENTO INTERESES 142,72 7.482,11 D
30/05/2016 UTILIZACION FARMACIA J ALTIRRIBA VILA 24,16 7.506,27 D
31/05/2016 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 7.526,27 D
03/06/2016 DOMICILIACION EFECTO 010616 217,53 7T:i308,714 D
04/06/2016 UTILIZACION BAZAR REGAL 5,45 7.314,19 D
06/06/2016 UTILIZACION CAPRABO 5,05 7.319,24 D
09/06/2016 UTILIZACION INVICAT 2,25 7.321,49 D
09/06/2016 UTILIZACION INVICAT 2,25 7.323,74 D
13/06/2016 UTILIZACION E.S. CABRERA 20,00 7.343,74 D
13/06/2016 UTILIZACION FARMACIA M R CORONA-C SUB 11,50 7.355,24 D
16/06/2016 UTILIZACION ARGO 187,42 7.542,66 D
25/06/2016 VENCIMIENTO INTERESES 140,47 7.683,;13 D
27/06/2016 UTILIZACION FARMACIA COLLDEFORN 23,87 F707,00 D
28/06/2016 UTILIZACION MENORKA MODA I COMPLEMENT 18,50 F-725:50 D
04/07/2016 UTILIZACION E.S. CABRERA 22,99 7.748,49 D
04/07/2016 DOMICILIACION EFECTO 010716 226,27 T.522,22 D
08/07/201¢6 UTILIZACION CARREFOUR CABRERA 15,00 7.537,22 D
08/07/2016 UTILIZACION DECATHLON MATARO 83,30 7.620,52 D
11/07/2016 UTILIZACION WWW.ISTOCK.COM 866-478-6251 GB 10,89 7.631,41 D
11/07/2016 UTILIZACION INVICAT 0,85 T.632,26 D
11/07/2016 UTILIZACION INVICAT 0,85 7.633,11 D
15/07/2016 UTILIZACION INVICAT 0,85 7.633,96 D
25/07/2016 UTILIZACION FARMACIA M R CORONA-C SUB 23,04 7.657,00 D
25/07/2016 UTILIZACION SIBIKILIN 2,50 7.659,50 D
25/07/2016 VENCIMIENTO INTERESES 148,69 7.808,19 D
05/08/2016 UTILIZACION LLIBRERIA INDEX 34,00 7.842,19 D
08/08/2016 UTILIZACION MERCADONA 6,44 7.848,63 D
10/08/2016 UTILIZACION SIMPLY MATARO 12,84 7.861,47 D
15/08/2016 UTILIZACION INVICAT 0,85 7.862,32 D
15/08/2016 NUEVA PRESENTACION 226,27 7.636,05 D
22/08/2016 UTILIZACION FARMACIA SUBIRANA 19,92 7.655,97 D
25/08/2016 VENCIMIENTO INTERESES 149, 64 7.805,61 D
30/08/2016 UTILIZACION E.S. CABRERA 20,00 7.825,61 D
03/09/2016 UTILIZACION FARMACIA M R CORONA-C SUB 14,25 7.839,86 D
06/09/2016 UTILIZACION CARREFOUR CABRE 40,00 7.879,86 D
09/09/2016 UTILIZACION MUTUA PREV.SOC.FUTBOLISTE 46,17 7.926,03 D
15/09/2016 NUEVA PRESENTACION 226,27 7.699,76 D
24/09/2016 VENCIMIENTC INTERESES 145,81 7.845,57 D
10/10/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 9,99 7.855,56 D
10/10/2016 UTILIZACION E.S. CABRERA 20,00 7.875,56 D
11/10/2016 UTILIZACION ALCAMPO MATARO 20,15 7.895,71 D
15/10/2016 NUEVA PRESENTACION 226,27 7.669,44 D
17/10/2016 UTILIZACION INVICAT 0,85 7-670,29 D
18/10/2016 UTILIZACION E.S. CABRERA 5,00 107529 .D
18/10/2016 UTILIZACION E.S. CABRERA 20,00 7.695,29 D
21/10/2016 UTILIZACION MERCADONA ELS GARROFERS 34,76 7.730,05 D
24/10/2016 UTILIZACION BURGUER KING 13,97 7.744,02 D
24/10/2016 UTILIZACION MERCADONA 23,07 7.767,09 D
24/10/2016 CUOTA VISA TITULAR 24,00 7.791,09 D
25/10/2016 VENCIMIENTO INTERESES 150,76 7.941,85 D
12/11/2016 UTILIZACION BURGUER KING 15,75 7.957,60 D
12/11/2016 UTILIZACION BP VILASSAR 20,00 7.977,60 D
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Importe total

utilizaciones y disposiciones realizadas: 11.764,11 euros

Importe total intereses devengados: 7.204,43 euros
Importe total prima de seguro generada: 18,77 euros
Importe total comision por disposicion con cargo a linea de crédito: 143,27 euros
Importe total comision por disposicion en cajero: 97,18 euros

Importe total comision por divisas:

Madrid a 16

6,23 euros

~ ¥
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Banco Cetelem S.A.U.
GRmn 3 e 3. Planh
Edif. Eje Sur

28045 Madrid

1=
Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
14/11/2016 UTILIZACION MERCADONA 17,25 7.994,85 D
15/11/2016 NUEVA PRESENTACION 226,27 7.768,58 D
17/11/2016 UTILIZACION GROS MERCAT MATARO 39,61 7.808,19 D
18/11/2016 UTILIZACION ALDI CABRERA DE MAR 7,82 7.816,01 D
21/11/2016 UTILIZACION MERCADONA 14,85 7.830,86 D
23/11/2016 UTILIZACION SIMPLY MATARO 4,50 7.835,36 D
25/11/2016 VENCIMIENTO INTERESES 147,51 7.982,87 D
14/12/2016 UTILIZACION CARREFOUR 16,80 7.999,67 D
15/12/2016 NUEVA PRESENTACION 226,21 0.373,80 B
16/12/2016 UTILIZACION APPLUS ITEUVE ARGENTONA 40,32 TB18,72 B
17/12/2016 UTILIZACION GROS MERCAT MATARO 11,10 7.824,82 D
20/12/2016 UTILIZACION E.S. CABRERA 20,00 7.844,82 D
22/12/2016 VENCIMIENTO INTERESES 152,94 7.997,76 D
23/12/2016 UTILIZACION PARKING TEKNON 1,30 7.999,06 D
26/12/2016 UTILIZACION INVICAT 0,85 7.999,91 D
26/12/2016 UTILIZACION INVICAT 1,36 8.001,27 D
16/01/2017 NUEVA PRESENTACION 226,27 7.775,00 D
17/01/2017 UTILIZACION MERCADONA 29,75 7.804,75 D
18/01/2017 UTILIZACION SIMPLY MATARO 4,02 7.808,77 D
23/01/2017 UTILIZACION E.S. CABRERA 20,00 7.828,77 D
24/01/2017 DEVOLUCION EFECTO 160117 -226,27 8.055,04 D
24/01/2017 UTILIZACION MERCADONA 20,35 8.075,39 D
25/01/2017 PAGO EN EFECTIVO 226,27 7.849,12 D
25/01/2017 VENCIMIENTO INTERESES 153,80 8.002,92 D
03/02/2017 DOMICILIACION EFECTO 010217 237,78 7.765,14 D
04/02/2017 DEVOLUCION EFECTO 010217 -237,78 8.002,92 D
04/02/2017 NUEVA PRESENTACION 237,78 7.765,14 D
13/02/2017 DEVOLUCION EFECTO 040217 =32 98 8.002;92 D
21/02/2017 PAGO EN EFECTIVO 237,78  7.765,14 D
24/02/2017 VENCIMIENTO INTERESES 138,31 7.903,45 D
03/03/2017 DOMICILIACION EFECTO 010317 237,78 7.665,67 D
11/03/2017 UTILIZACION INVICAT 0,86 7.666,53 D
25/03/2017 VENCIMIENTO INTERESES 150,01 7.816,54 D
27/03/2017 UTILIZACION E.S. VILASSAR 30,00 7.846,54 D
29/03/2017 UTILIZACION BURGUER KING 9,47 7.856,01 D
30/03/2017 UTILIZACION BON AREA VILLASAR DE DALT 3,03 7.865,04 D
31/03/2017 UTILIZACION INVICAT 0,86 7.865,90 D
31/03/2017 UTILIZACION INVICAT 0,86 7.866,76 D
01/04/2017 UTILIZACION E.S. CABRERA 20,00 7.886,76 D
03/04/2017 UTILIZACION FARMACIA M R CORONA-C SUB 19,92 7.906,68 D
04/04/2017 UTILIZACION INVICAT 0,86 7.907,54 D
04/04/2017 UTILIZACION INVICAT 0,86 7.908,40 D
04/04/2017 DOMICILIACION EFECTO 010417 237,78 7.670,62 D
06/04/2017 DEVOLUCION EFECTO 010417 -237,78 7.908,40 D
06/04/2017 NUEVA PRESENTACION 237,78 7.670,62 D
13/04/2017 UTILIZACION INVICAT 0,86 7.671,48 D



